
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани                                                        

"Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая" 

 

 

ПРИКАЗ № 169.I.      

 

 

 

«О зачислении»                                                                                      от 06.07.2024 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ.; 

Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ  

«Об основных гарантиях прав ребёнка в РФ; 

приказом Министерства просвещения РФ  

от 02.09.2020 № 458 и др. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Считать зачисленными в 1 класс на 2024/2025 учебный год по состоянию на 

       06.07.2024 г. следующих детей: 

 

1. Кенжегалиева Мадина  Рифхатовна 

2. Магомедагаев Адам Ниязович 

3. Алишанова Айсу Амирановна 

4. Сальникова Варвара Александровна 

5. Бондарев Константин  Александрович 

6. Котыхова  Вероника Дмитриевна 

7. Парадовская  Милания  Станиславовна 

8. Сорокина Юлия Романовна  

 

 

 

       Основание: Заявления родителей 

 

1.  Продолжить набор в 1 класс на 2024/2025 учебный год до заполнения свободных 

мест. 

 
    

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

        Директор                                                                            Гоголева Надежда Викторовна 

 


